晋城市财政局

关于转发集中采购目录及采购限额

标准（2024年版）的通知

各县（市、区）财政局，市直各单位，采购代理机构（集采机构）：

现将《山西省财政厅关于印发集中采购目录及采购限额标准

（2024年版）的通知》（晋财购〔2023〕50号）转发给你们，并强调以

下要求，请一并遵照执行。

一、山西省政府采购电子卖场取消品目“A07010400黑色金

属冶炼及压延产品”、“A07070104润滑油”、“C22010000会议服

务”，并下架相关产品。会议服务请按照分散采购限额标准及其

他相关规定执行。

晋城市财政局文件

晋市财购〔2024〕4号

—— 1

二、山西省政府采购电子卖场取消“20万元到 50万元”必须

二次竞价的规则，调整为 50万元以下采购人可自行确定成交规

则，包括直接选定或二次竞价。

三、已完成框架协议采购征集的品目按照征集结果执行，采购

人按照框架协议约定的规则，在入围供应商范围内确定第二阶段

成交供应商。尚未完成框架协议采购征集的品目，暂按原规定执行。

四、预算单位可以不受行政级次、地区限制，委托省内集中采

购机构组织采购活动。

五、公立医院采购乙类及以上大型医疗设备项目，由集中采

购机构组织实施。

六、采购进口产品的，由省级主管预算单位集中管理，经省级

财政部门核准后实施采购。

附件：山西省财政厅关于印发集中采购目录及采购限额标准

（2024年版）的通知

晋城市财政局

2024年1月22日

信息公开选项：依申请公开

晋城市财政局办公室 2024年1月22日印发

—— 2

附件：

—— 3

—— 4

—— 5

—— 6

—— 8